Deuteronomiū

ad nos. et nos audietes faciemus ea. Quod cum au-
disset dominus. ait ad me. Audiui vocem verborum populi
huius qui locuti sunt tibi. Bene omnia sunt locuti
Quis det talem eos habere mentem ut timeant me et cu-
stodiant uniuersa mandata mea in omni tempore bene-
fit eis et filiis eorum in sempiternum. Et tunc ergo
et dic eis. Reuertimini in tentoria vestra. Tu vero
hic sta mecum. et loquar tibi omnia mandata mea et ce-
rimonias atque iudicia que docebis eos ut faciant
ea in terra quam dabo illis in possessionem. Custodi-
te igitur et facite que precepit dominus deus vobis
Non declinabitis neque ad dexteram neque ad sinis-
tram. sed per viam quam precepit dominus deus vester
ambulabitis ut viuatis. et bene sit vobis. et prote-
lent dies vestri in terra possessionis vestre.

C. S. De diligendo deum. de memorandis et scri-
bendis mandatis eius: quod timeant dominum quod non temptent
eum quod legem doceant filios suos. **Ca. VI.**

Hec sunt precepta et ceremonie atque iudicia
quae mandauit dominus deus vester. ut doceret vos
ut faciatis ea in terra ad quam transgredi-
mini possidendam: ut timeas dominum deum tuum. et cu-
stodias omnia mandata et precepta eius. quae ego precipio
tibi et filiis ac nepotibus tuis cunctis diebus vite
tue ut prolongent dies tui. audi israel et observa
ut facias que precepit tibi dominus. et bene sit tibi. et
multipliceris amplius. sicut pollicitus est dominus deus
patrum tuorum tibi terram lacte et melle manantem.
Audi israel. Dominus deus tuus unus est. Diliges
dominum deum tuum ex toto corde tuo: et ex tota anima tua
et ex tota fortitudine tua. Eruntque verba haec que
ego precipio tibi hodie in corde tuo. et narrabis
ea filiis tuis et meditaberis sedens in domo tua
et ambulans in itinere dormiens atque surgens
et ligabis ea quasi signum in manu tua. eruntque et
in oculis tuis. scribesque ea in li-
mine et ostiis domus tuae. Cumque introduxerit te
dominus deus tuus in terram pro qua iurauit patribus
tuis abraam isaac et iacob: et dederit tibi ciuitates
magnas et opimas quas non edificasti. domos
plenas mularum operum quas non extruxisti. cisternas
quas non fodisti. vinea et oliueta quae non planta-
sti: et comederis et saturatus fueris. caue diligenter
ne obliuiscaris dominum deum tuum. qui eduxit te de terra
egypti de domo seruitutis. Dominum deum tuum time-
bis: et illi soli serues. ac per nomen illius iurabis
Non ibitis post deos alienos cunctarum gentium quae
in circuitu vestro sunt. quoniam deus emulator dominus deus
tuus in medio tui. ne quando irascatur furor domini dei tui
contra te: et auferat te de superficie terre. Non tem-
ptabis dominum deum tuum: sicut temptasti in loco tem-
ptationis. Custodi precepta domini dei tui ac testimo-
nia et ceremonias quae precepi tibi. et fac quod placitum
est et bonum in conspectu domini ut bene sit tibi. et ingres-
sus possideas terram optimam de qua iurauit dominus

patribus tuis ut deleteret omnes inimicos tuos co-
ram te. sicut locutus est. Cum interrogauerit te fi-
lius tuus cras dicens. quid sibi voluit testimonium haec
et ceremonie atque iudicia quae precepit dominus deus no-
ster nobis: dices ei. serui eramus pharaonis in
egypto: et eduxit nos dominus deus de egypto in ma-
nu forti. fecitque signa atque prodigia magna et pes-
sima in egypto contra pharaonem et omnem domum il-
lius in conspectu nostro. et eduxit nos inde ut intro-
ductis daret terram super quam iurauit patribus nostris
Precepitque nobis dominus ut faciamus omnia legis-
tima haec et timeamus dominum deum nostrum: ut bene sit
nobis cunctis diebus vite nostrae sicut est hodie.
Eruntque nostri misericordes. si custodierimus et fece-
rimus omnia precepta eius coram domino deo no-
stro sicut mandauit nobis.

C. S. Prohibet societas gentium: precipit idola-
trie destructio. auxiliū ad eiciendum. et si seruaue-
rint mandata ubertas in omnibus populo promittit.

Cum vero introduxerit te **Ca. VII**
dominus deus tuus in terram quam possessurus
ingredieris: et deleuerit gentes multas
coram te. etheum et gergezum et amorreum et chana-
neum et pherezum et euem et iebuzum. septem gentes
multo maioris numeri quam tu es et robustiores te
tradideritque eas dominus deus tuus tibi: percutes eas
usque ad internitionem. Non iudicabis cum eis fedus.
nec misereberis earum. neque sociaberis cum eis con-
iugia. Filiam tuam non dabis filio eius: nec filiam illius ac-
cipies filio tuo. quia seducet filium tuum ne sequatur
me. et ut magis seruet dominus alienis. Irasceque fu-
ror domini et delebit te cito. Quin potius haec facietis
eis. Aras eorum subuertite. et confringite statuas.
lucosque succidite et sculptilia comburite. quia populus
sanctus es domino deo tuo. Te elegit dominus deus tuus ut
sis ei populus peculiaris de cunctis populis quae sunt super
terram. Non quia cunctas gentes numero vicebatis vo-
bis: iunctus est dominus et elegit vos. cum omnibus sitis
populis pauciores. sed quia dilexit vos dominus. et custo-
diuit iuramentum quod iurauit patribus vestris. Eduxit
que vos in manu forti et redemit de domo seruitu-
tis de manu pharaonis regis egypti. et scies quia
dominus deus tuus ipse est deus fortis et fidelis. custo-
diens pactum et misericors diligentibus se. et his quae cus-
todiunt precepta eius in mille generationes: et red-
dens odientibus se statim. ita ut dispdat eos et ul-
tra non differat protinus eius restituens quod merentur.
Custodi ergo precepta et ceremonias atque iu-
dicia que ego mandabo tibi hodie ut facias. Si
postquam audieris haec iudicia: custodiens ea et fe-
ceris. custodiet et dominus deus tuus pactum tibi mi-
sericordiam quam iurauit patribus tuis. et diliget te ac
multiplicabit. benedicetque fructui ventris tui et
fructui terre tue frumento tuo atque vindemie.
oleo et armetis. gregibus ouium tuarum super terram. p